Ofício GP. Nº. 997/2007

Botucatu, 13 de novembro de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 053/2007, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A/c

SINDICATO DOS SERVIDORES E EMPREGADOS PÚBLICOS DA SECRETARIA DOS TRANSPORTES DO ESTADO DE SÃO PAULO - SISSTESP

São Paulo - SP